
ZARZĄDZENIE NR 106/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 15 października 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 10.157,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie decyzji 
Wojewody Podkarpackiego nr F-VI.3111.1.180.2021 z dnia 15.10.2021 r. na kwotę 50,00 zł; 

2) dotację celową otrzymaną z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami. Zwiększenia dochodów dokonano na podstawie Pisma Urzędu 
Statystycznego w Rzeszowie nr RZE-WE.573.2.2021.149 z dnia 15.10.2021 na kwotę 
10.107,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 17.728,14 zł, z przeznaczeniem na: 

1) transport i łączność - 3.351,24 zł; 

2) administrację publiczną - 10.155,80 zł; 

3) oświatę i wychowanie - 4.141,10 zł; 

4) rodzinę - 50,00 zł; 

5) gospodarkę komunalną i ochronę środowiska - 30,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 7.571,14 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) transport i łączność - 3.351,24 zł; 

2) administracja publiczna - 48,80 zł; 

3) oświata i wychowanie - 4.141,10 zł; 

4) gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 30,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE5A2EAB-9FF0-45DA-8A1D-AD69ABCB0C47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 106/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 15 października 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

855   Rodzina 50,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 50,00 

750   Administracja publiczna  10.107,00 
 75056  Spis powszechny i inne  10.107,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 10.107,00 

Razem:  10.157,00 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE5A2EAB-9FF0-45DA-8A1D-AD69ABCB0C47. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 106/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 15 października 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność  3.351,24 
 60016  Drogi publiczne gminne 3.351,24 
  4300 Zakup usług pozostałych  1.009,86 
   - utwardzenie poboczy dróg gminnych w miejscowości 

Wólka Żmijowiska - zadanie realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego (zmiana paragrafu klasyfikacji 
budżetowej) -1.009,86 zł  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  2.341,38 
   - przebudowa drogi gminnej poprzez budowę miejsc 

parkingowych (działki o nr ewidencyjnych 661,659) -
2.341,38 zł  

750   Administracja publiczna  10.155,80 
 75023  Urząd gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48,80 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  48,80 
 75056  Spis powszechny i inne  10.107,00 
  3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń (zadanie zlecone) 10.107,00 
801   Oświata i wychowanie  4.141,10 

 80101  Szkoły podstawowe  141,10 
  4430 Różne opłaty i składki 141,10 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 4.000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  3.000,00 

855   Rodzina 50,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 50,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zadanie zlecone) 50,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 30,00 

Razem:  17.728,14 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

600   Transport i łączność  3.351,24 
 60016  Drogi publiczne gminne  3.351,24 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  1.009,86 
   - utwardzenie poboczy dróg gminnych w miejscowości 

Wólka Żmijowiska - zadanie realizowane w ramach 
funduszu sołeckiego (zmiana paragrafu klasyfikacji 
budżetowej) -1.009,86 zł  

  4300 Zakup usług pozostałych  2.341,38 
750   Administracja publiczna  48,80 

 75023  Urząd gmin (miast i miast na prawach powiatu) 48,80 
  4430 Różne opłaty i składki  48,80 

801   Oświata i wychowanie  4.141,10 
 80101  Szkoły podstawowe  4.141,10 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE5A2EAB-9FF0-45DA-8A1D-AD69ABCB0C47. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych  4.141,10 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  30,00 

Razem:  7.571,14 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AE5A2EAB-9FF0-45DA-8A1D-AD69ABCB0C47. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

